forma accideret, in oī mīa ita fieri posset qđ
 tū uerum o ē. Plurimae namq; uniuersa
 les affirmatiue o possunt uerti in dī, ut dī
 homo ē at, o tū quēssim oī at ē homo. Sic
 etiam particularis negatiua quōdā uidetq;
 uerti, ut aliq; homo o ē albu, et aliquod albu
 o ē homo; sed hoc sūte pp mīan euenit, nō
 pp formam, cum non in sibi ita fieri queat

Pro testō do
 cumento obser
 uanda sunt q
 dā exempla
 repugnāscūda
 tū regulis que
 rōrum.

Tertium, Circa exempla nonnulla q; quēssi
 onū regulis uidentur repugnare. Itē ablen
 dendum ē, ut Aeterni ppq; idem manent
 in quēssente sicut in quēssa faciunt. Nā si
 idem manent certum ē quēssione semp
 ualere et si q; fallit pp ea tū fallit qā
 et predicatō adaequatē et oī quēssuntur
 sed ptim tū ut si dicas; De uinam ē in dolo
 Itē quoddam dolum ē in unio; male quēssis
 qā nō quēssis totū predicatum neg; nō solum
 dolum sed ē in dolo siue ens in dolo, quēss
 tentis enūciatōis adaequatū predicatū erat.
 Dicendum i q; aliquod ens, siue aliqd quod ē
 in dolo ē uinum; et ut hoc fiat nō raro
 tendam erit circumloquitiōne aliqua ac semp

tenenda eadem in eplentio et suppositio aliaq. non
 affectiones apud Pon. l. 3. Hinc id gen. & p. Nullus
 senex erit puer, et Nullus m. erit baccalium
 uti p. q. exponenda sunt iuxta eundem documentu
 c. 38. apud Pon. Nullus q. erit aut erit senex
 erit puer q. quertens sic exposita p. e. falsa.
 miru. quide. non e. si etiam hoc illig. conue. sa.
 Nullus q. erit puer e. aut erit senex possit e. falsa.
 Simili modo prior exponenda e., nullus q. erit aut
 erit m. erit baccalaureus. Ergo nullus q.
 e. aut erit m. erit baccalaureus. In q. e.
 unia. ob. visu p. notandam quod n. q. Peri. i. 3.
 a. u. doming. verbum Sum e. parte p. dicitur.
 Sed fortassis ista faulig. simili i. rum. locutio
 ne querti ista possent. Nullus senectute habens
 erit habens pueritiam. Ergo nullus habens
 pueritiam erit habens senectute. Et. In
 his oportet sapere ad sobrietate, et q. boni
 tatem et efficaciam quersionum. Quatu. ha
 bere capit. consulat. Corimb. commentarium.

CAP. V. ET VI.

De tribus Syllorum Figuris.

Exare prima figura reliqua de abg praebet.
 Capite & docet *Artes*. .i. Fig. ceteris duabz p stare
 tum qd hbt medium terminum medio loco inter duo
 extrema locatum. tum qd Syllus hbt pfectioris qd
 alia operetur dictum de oi. uel de nullo.
 Quae de ea *Artes* nulla alia raone pbat uel
 docendit officiam Syllorum. .i. Figura ea, qua
 p dictum de oi. et de Nullo, quod in eis
 euidenter inspicitur. Tum qd in ea possant oia
 conclusionum genera colligi ut etiam docet for.